Of. Circular Com. Esp. n.º 0001/2004

                      Sorriso - MT, em 17 de junho de 2004.

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial constituída através da Portaria nº 008/2004 com a finalidade de coordenar a análise e discussão do Projeto de Lei Complementar nº 001/2003 que Institui o Plano Diretor de Desenvolvimento Urbano do Município de Sorriso, Vereador Adevanir Pereira da Silva convida Vossa Excelência para importante reunião que será realizada no dia 18/06 (sexta-feira), às 14:00 horas, na sala de reuniões da Câmara Municipal.

O objetivo desta reunião será apresentar aos membros desta Comissão a proposta do Plano Diretor revisada pelos técnicos, a qual, será também apresentada e discutida com a população na Audiência Pública a ser realizada nos dias 23 e 24/06.

Na certeza de poder contar com Vossa imprescindível presença, agradecemos.

Atenciosamente,

Adevanir Pereira da Silva

Presidente da Comissão Especial
Exmo. Sr.

Vereador Luiz Carlos Nardi

Membro da Comissão Especial do Plano Diretor